Posizione in graduatoria

Graduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di IM

Nome
Zanini
Bianco
Paradisi
Marciano
Liberto
Marini
Ricci
Gallace
Campagna
Arisci
Miceli
Lazzara
Faretina
Tripodi
Guaglianone
Loi
Fray
Piccinni
Ghislotti

Cognome Data di Nascita Indicatore di preferenza Indicatore di precedenza Punteggio Titoli Culturali Punteggio Titoli Servizio Punteggio Totale

Amanda
Francesca
Laura
Nadia
Carmela
Simona
Emanuela
Maria Elisa
Domenica
Annalisa
Daniela
Francesca
Lucia
Elisabetta
Simona
Emilia
Hanane
Annamaria
Sergio

29-12-1973
28-08-1976
09-01-1981
17-02-1983
02-06-1968
15-09-1972
26-09-1963
16-02-1965
28-08-1971
28-06-1972
22-08-1968
08-03-1973
08-02-1973
17-10-1977
15-10-1974
29-09-1970
12-10-1980
18-06-1962
24-02-1969
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87.1
84.3
53.2
61.9
61.6
46

49.3
50.3
44.8
39.1
29.7
19

17.5
17.8

4.2
12.2
9.8

100.1
88.3
67.2
66.9
65.6
59
58.3
54.3
48.8
43.1
33.7
23
22.5
21.8
20
17.2
16.2
13.8
13



